Licenciada GRETCHEN FABIOLA BARNEOND MARTINEZ Directora General de las Artes Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimada señora Directora

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista: Número de contrato: Servicios: Número de Factura: Honorarios Mensuales: Monto Total del Contrato Unidad Administrativa donde presta

CÉSAR GABRIEL ROSALES RODR DGA-029-598-2022 TÉCNICOS 2982891490 5 Q. 7,000.00 Q. 20.548.39 DIRECCIÓN DE FOMENTO DE LAS

**ARTES** 

CUI: 2344420930101 Acuerdo Ministerial: 1078-2022-Nit del Contratista: 10382014-0 Serie: 62B0BAF6

Período del Informe: Plazo del Contrato:

01/12/2022 al 31/12/2022 03/10/2022 AL 31/12/2022

Objetivos del Contrato:

los servicios:

"EL TÉCNICO" se compromete a prestar sus servicios TÉCNICOS PARA LA DIRECCIÓN DE FOMENTO DE LAS ARTES DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE LAS ARTES DEL MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios Técnicos que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas:

## Desarrollo Ordenado de Actividades:

- Se apoyó a la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez", en toda la logística necesaria para la realización de presentaciones, y actividades relacionadas a la Compañía Nacional de Teatro.
- Se apoyó a la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez", en la generación de base de datos relacionados a aspectos b) administrativos.
- c) Se brindó apoyo en llevar el registro de citas y reuniones de la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez".
- Se apoyó a la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez", en la promoción de actividades
- d) artisticas en la ciudad capital y el interior del país.
  - Se apoyó a la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez", en el respectivo seguimiento y control de solicitudes y
- apoyos a entidades Públicas y Privadas que requieren la participación de la Compañía de Teatro
- Se apoyó a la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez", en realizar informes de actividades y llevar el control de asistencia de las mismas.
- Se brindó apoyo para realizar acciones que, dentro del ámbito de su competencia, me asignó la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez".

CÉSAR GABRIEL ROSALES RODRÍGUEZ

Nombre Completo del Contratista

Firma de Contratista

Lic. Víctor Manuel Barrios Gálvez

Nombre de la Autoridad que Evalua los Servicios (según Cláusula de contrato: Décima Primera)

Firma y sello de la Autoridad que Evalua los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera) 3 Ministerio de Cultura y Deportes

Licenciada
GRETCHEN FABIOLA BARNEOND MARTINEZ
Directora General de las Artes
Ministerio de Cultura y Deportes
Su despacho.

Estimada señora Directora

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe FINAL de actividades siendo el siguiente:

CÉSAR GABRIEL ROSALES RODR Nombre completo del Contratista: 2344420930101 CUI: Número de contrato: DGA-029-598-2022 Acuerdo Ministerial: 1078-2022 Servicios: Nit del Contratista: TÉCNICOS 10382014-0 Número de Factura: 2982891490 62B0BAF6 Serie: Honorarios Mensuales: Q. 7,000.00 Período del Informe: 01/12/2022 al 31/12/2022 Monto Total del Contrato Q. 20,548.39 Plazo del Contrato: 03/10/2022 AL 31/10/2022

Unidad Administrativa donde presta los servicios:

DIRECCIÓN DE FOMENTO DE LAS ARTES

Objetivos del Contrato:

"EL TÉCNICO" se compromete a prestar sus servicios TÉCNICOS PARA LA DIRECCIÓN DE FOMENTO DE LAS ARTES DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE LAS ARTES DEL MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios Técnicos que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas:

Desarrollo Ordenado de las Actividades Realizadas durante el Período Comprendido:

- a) Apoyar a la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez", en toda la logística necesaria para la realización de
- b) Apoyar a la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez", en la generación de base de datos relacionados a aspectos
- c) Apoyar en llevar el registro de citas y reuniones de la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez".
- d) Apoyara la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez", en la promoción de actividades artísticas
- e) Apoyar la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez", en el respectivo seguimiento y control de solicitudes y apoyos a
- f) Apoyar a la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez", en realizar informes de actividades y llevar el control de
- g) Apoyar para realizar acciones que, dentro del ámbito de su competencia, me asignó la Compañía Nacional de Teatro "María

CÉSAR GABRIEL ROSALES RODRÍGUEZ

Nombre Completo del Contratista

Firma de Contratista

Lic. Victor Manuel Barrios Gálvez

Nombre de la Autoridad que Evalua los Servicios (según Cláusula de contrato: Décima Primera)

Firma y sello de la autoridad que Evalua los Servicios (según clausula de contrato: Décima Primera)

Dirección de Fomento de las Artes Dirección General de las Artes Ministerio de Cultura y Deportes Licenciada
GRETCHEN FABIOLA BARNEOND MARTINEZ

Directora General de las Artes Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimada señora Directora

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe de RESULTADOS de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista: Número de contrato:

Numero de contrato: Servicios: Número de Factura: Honorarios Mensuales: Monto Total del Contrato

Unidad Administrativa donde presta los servicios: CÉSAR GABRIEL ROSALES RODR

DGA-029-598-2022 TÉCNICOS 2982891490 Q. 7,000.00 Q. 20,548.39

DIRECCIÓN DE FOMENTO DE LAS ARTES CUI:

2344420930101

Acuerdo Ministerial: Nit del Contratista: Serie: 1078-2022 10382014-0 62B0BAF6

Período del Informe: Plazo del Contrato: 01/12/2022 al 31/12/2022 03/10/2022 AL 31/10/2022

Objetivos del Contrato:

"EL TÉCNICO" se compromete a prestar sus servicios TÉCNICOS PARA LA DIRECCIÓN DE FOMENTO DE LAS ARTES DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE LAS ARTES DEL MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios Técnicos que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas:

Desarrollo Ordenado de los Resultados Obtenidos

Se apoyó a la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez", en toda la logística necesaria para la realización de

- a) presentaciones, y actividades relacionadas a la Compañía
- Se apoyó a la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez", en la generación de base de datos relacionados a aspectos
- c) Se brindó apoyo en llevar el registro de citas y reuniones de la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez".
- d) Se apoyó a la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez", en la promoción de actividades
- e) Se apoyó a la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez", en el respectivo seguimiento y control de solicitudes y apoyos a
- f) Se apoyó a la Compañía Nacional de Teatro "María Teresa Martínez", en realizar informes de actividades y llevar el control de
- g) Se brindó apoyo para realizar acciones que, dentro del ámbito de su competencia, me asignó la Compañía Nacional de Teatro "María

CÉSAR GABRIEL ROSALES RODRÍGUEZ

Nombre Completo del Contratista

Firma de Contratista

Lic. Víctor Manuel Barrios Gálvez

Nombre de la Autoridad que Evalua los Servicios (según Cláusula de contrato: Décima Primera)

Firma y sello de la Autoridad que Evalua los Servicios (segum Clausula de contrato: Décima Primera)

Dirección General de las Artes Ministerio de Cultura y Deportes